ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
по Шегарскому одномандатному избирательному округу № 19

РЕШЕНИЕ

	06.08.2021

	             № 5/9

	Кожевниковский район
(наименование муниципального образования)

О регистрации кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской области седьмого созыва, по Шегарскому одномандатному избирательному округу №19, выдвинутого избирательным объединением «Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России»,
В.О.  Руденко

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России» кандидата в депутаты Законодательной Думы Томской области седьмого созыва В.О. Руденко требованиям Закона Томской области от 12.07.2006 № 147-ОЗ «О выборах депутатов Законодательной  Думы Томской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 2 статьи 39

Окружная избирательная комиссия решила:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Законодательной Думы седьмого созыва по Шегарскому одномандатному избирательному округу № 19 Руденко Виталия Олеговича, 09 августа 1982 года рождения; место рождения –  город Томск Томской области; место жительства – Томская область город Томск; профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский государственный медицинский  университет Федерального агентства по здравоохранению и социальному развитию», 2006 год; основное место работы или службы, занимаемая должность – Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Томская областная клиническая больница»,  врач-кардиолог; член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России», выдвинут избирательным объединением «Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России», 06 августа 2021 года в 18 час. 15 мин.
2. Выдать Руденко Виталию Олеговичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее решение в средства массовой информации, и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии И.Г. Федорову.

	Председатель
окружной избирательной комиссии

	С. В.  Юркин

	Секретарь
окружной избирательной комиссии

	И. Г.  Федорова